[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete da Procuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1006/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no teor do Ofício n° 373/2011,  oriundo do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça GLÉCIO PAULINO SETÚBAL DA CUNHA SILVA, titular da Promotoria de Justiça de São Gonçalo do Piauí, para atuar junto à Justiça Itinerante, a ser instalada no Centro de Formação São José Operário, situado na Rua 24 de Janeiro, s/n, Vila Operária, nesta capital, no período de 30 de agosto a 02 de setembro do presente ano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de agosto de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça